



تاریخ
۲۲
فروردین
۱۴۰۰
یکشنبه

برگزاری نخستین وینار

بین‌المللی چشم‌اندازها و چالش‌ها

در باز آفرینی شهری



نخستین وینار بین‌المللی چشم‌اندازها و چالش‌ها در بازآفرینی شهری با سخنرانی شهردار شیراز و به میزبانی مشترک متروپلیس (انجمن) کلاسشهرهای مهم جهان) و شهرداری تهران برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز در افتتاحیه این وینار پیروز جناچی شهردار تهران، اکتاوی دلاوارگا دبیرکل متروپلیس و حیدر اسکندریور شهردار شیراز سخنرانی کردند و در بخش دوم مدیران شهری و اساتید دانشگاهی قاهره، دهلی و استانبول ضمن تشریح مباحث نظری مرتبط با بازآفرینی شهری، تجربیات، چالش‌ها و دستاوردهای شهرهای متنوع خود را در این زمینه تشریح کردند.

«بازآفرینی شهری پایدار در شهرهای تاریخی» موضوع سخنرانی شهردار شیراز در این وینار بین‌المللی بود.

حیدر اسکندریور با تکیه بر این موضوع گفت: تجربه مدیریت

شهرهای تاریخی در طول قرن حاضر، اشکال گوناگونی از مواجهه با بافت تاریخی همچون تخریب و بازسازی، نوسازی و بهسازی، مرمت شهری و بازآفرینی شهری را نشان می‌دهد. وی با اظهار تأسف از اینکه شهر تاریخی شیراز نیز از این قاعده مستثنی نبوده است، افزود: طی دهه‌های اخیر رویکردهای متفاوتی در مجموعه مدیریت شهری اتخاذ و اجرا شده و ما وارث نتایج اقداماتی هستیم که در گذشته با هدف توسعه انجام شده است. شهردار شیراز تأکید کرد: نه حفاظت صرف منجر به احیای زندگی در محلات کهن شهرهای تاریخی می‌شود و نه توسعه به تنهایی باعث ارزش افزوده املاک خواهد شد و باید

رئیس ستاد انتخابات استان فارس خبر داد؛

مهلت نام‌نویسی دو روزه

برای داوطلبان انتخابات شوراهای اسلامی

روستا و عشایر

رئیس ستاد انتخابات استان فارس گفت: داوطلبان انتخابات شوراهای روستاها تنها ۲ روز دیگر برای ثبت‌نام فرصت دارند و با توجه به شیوع کرونا، ترجیحاً از روش‌های غیر حضوری ثبت‌نام کنند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، احمد احمدی زاده با بیان اینکه اگر تعداد داوطلبان ثبت‌نامی در یک روستا به حدصاب نرسد، انتخابات شورای اسلامی در آن روستا برگزار نمی‌شود و در نتیجه روستا چهار سال آینده بدون شورا می‌ماند، از افراد توانمند، بویژه جوانان و زنان درخواست کرد از این فرصت برای حضور در شوراها و آبادانی روستاها استفاده کنند.

وی بیان کرد: ثبت‌نام از داوطلبان عضویت در انتخابات ششمین دوره شوراهای اسلامی روستا و تیره‌های عشایری از ساعت هشت صبح روز دوشنبه مورخ ۱۶ فروردین ۱۴۰۰ آغاز شده و تا ساعت ۰۸:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۲۲ فروردین ۱۴۰۰ (جمعا به مدت هفت روز) ادامه خواهد یافت.

داوطلبان می‌توانند برای نام‌نویسی از چهار روش اقدام کنند
رئیس شورای اطلاع‌رسانی استان فارس با اشاره به اینکه داوطلبان

ارائه خدمات ناوگان اتوبوسرانی شیراز؛ از ۶ لغایت ۱۵ در شیراز



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و آموزش سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز پیرو دستور و ابلاغ مدیریت ستاد استانی مقابله با بیماری کرونا ساعات ارائه خدمات ناوگان اتوبوسرانی شیراز از روز شنبه ۱۴۰۰/۸/۲۱ تا اطلاع ثانوی از ۶ صبح لغایت ۱۵ بوده و هیچ یک از خطوط غیرفعال و تعطیل نمی‌باشند، فقط خطوطی که در مرکز شهر ارائه خدمات می‌نمایند با محدودیت و کاهش ظرفیت همراه می‌باشند. قطعاً با کاهش موج اپیدمی و همه‌گیری بیماری، ناوگان حمل و نقل با تمامی توان و ظرفیت در خدمت شهروندان شهر شیراز خواهد بود.

سرپرست شهرداری منطقه ده شیراز خبر داد؛

در دستور کار قرار گرفتن پروژه‌های مختلف در سطح منطقه در سال جاری

و پیاده‌روسازی و همچنین کندرو ضلع شمالی بولوار دکتر حسایی با مساحت ۲۰۰۰۰ مترمربع آماده افتتاح است.

وی در ادامه افزود: همچنین پارک ۸/۷ هکتاری وحدت (پیشرفت ۵۰ درصدی) در آبان ماه شروع و با قدرت در حال اجرا است. عملیات احداث ۶ پارک محله‌ای در آذرماه شروع شده و بصورت مستمر در حال انجام است. بولوار جمهوری گویم، ۲۰ متری فرمانداری، لوپ ترافیکی آرتین، پیاده راه و پیست دوچرخه ضلع جنوبی بولوار دکتر حسایی حذفاصل پل جهاد تا شهرک گلذشت محمدی در آذرماه شروع شده و با پیشرفت فیزیکی حدود ۵۰ درصد در حال اجراست. در همین راستا زیرسازی و آماده‌سازی کوچه‌های سطح محلات از جمله شهرک قصر قمشه، شهرک بهشتی نیز در حال انجام است.

سرپرست شهرداری منطقه ۱۰ شیراز با اشاره به این که ساخت و سازهای هوشمند و مفید از مبانی اصلی پروژه‌های انسان‌محور ارزیابی می‌شوند افزود: پل شماره یک انجیره با پیشرفت ۸۵ درصدی خردادماه افتتاح خواهد شد. همچنین پیست دوچرخه و پیاده راه حذفاصل پارک کوهنورد و پارک وحدت در حال اجرا است. این موارد علیرغم مشکلات مالی با پیگیری شبانه روزی شهردار منطقه و خدمتگزاران مردم در معاونت‌های عمرانی و مالی و خدمات شهری تحقق یافته است.

وی خاطرنشان کرد: پروژه‌های ذکر شده در راستای انسان‌محوری و توجه بیشتر به پیاده و دوچرخه‌سواری، گفتمان انسان‌ها و گردهمایی انسان‌ها، بالا بردن سرنه فضای سبز و ارتقای محله‌ها، رفع مشکلات زیرساختی طراحی و در حال اجرا می‌باشند.

منصوری مطلق در بخش دیگری از سخنانش به آماده‌سازی منطقه ۱۰ شهرداری شیراز برای نوروز ۱۴۰۰ اشاره کرد و افزود: در راستای استقبال از نوروز و بهار چشم‌نواز شیراز واحد فضای سبز منطقه ده اقدام به بهسازی فضای سبز بولوارها، بوستان‌ها و ورودی شهرک‌ها نمود. کاشت ۱۰۰۰۰ مترمربع انواع گل‌های فصلی، ۷۰۰۰ مترمربع انواع گیاهان پوششی و دایمی، ۵۰۰۰ مترمربع گل‌های دایمی، ۱۰۰۰۰ اصله درخت و درختچه و ۵۰۰۰ مترمربع چمن از جمله اقداماتی است که برای زیباسازی محور شمال غربی شیراز و شهرک‌های تابعه انجام شد.

این مقام مسئول با اشاره به اهمیت المان‌ها در طراحی نوین مبلمان شهری اظهار داشت: المان نوروزی (پل جهاد)، المان بال (پل جهاد)، تلفن المان درخت (پل جهاد)، المان برگ (بزرگراه محلاتی)، المان نور (پارک انتظار)، المان اتار (سرپوشید)، المان حلقه (بولوار آفرینش)، المان بوته گل (بولوار آفرینش)، المان هفت سین (ورودی منطقه)، ۱۸ عدد گلدان گل در سطح منطقه، رنگ‌آمیزی تک لبها (۱۵۰۰ متر چکچرد صدر) و (۷۰۰۰ متر سطح منطقه) و جاممایی و قرار دادن ۱۸ عدد گلدان طرح هندسی و گلکاری در سطح منطقه به مناسبت نوروز گوشه‌ای اقداماتی است که مدیریت شهری در محدوده شهرداری منطقه ۱۰ شیراز در هفته‌های اخیر به انجام رسانده است.

روزهای بحرانی کرونا در فارس ادامه دارد؛

توسعه مراکز ۱۶ ساعته و تخت‌های بیمارستانی کرونا، در دستور کار ستاد

دانشگاهی مدیریت کروناویروس

روزهای اخیر، راهکارهای توسعه تخت‌های عادی و ویژه کرونا در سطح استان را مورد پیگیری قرار داده و همکاری بخش خصوصی و بیمارستان‌های خیریه در این ایام را دارای اهمیت ویژه خواند. دکتر لطفی با اشاره به گسترده‌گی چرخه‌های انتقال ویروس در شرایط کنونی، افزایش بیماریابی به کمک شناسایی افراد در معرض تماس با بیماران را در پیک چهارم بیماری مورد تأکید قرار داد و به ویژه نقش مراکز ۱۶ ساعته را در این زمینه مهم برشمرد.

او تأکید کرد: با وجود آغاز اعمال محدودیت‌های سراسری در کشور و استان طی روزهای اخیر، همکاری مردم در شرایط کنونی بیش از همیشه اهمیت دارد و لازم است استفاده صحیح از ماسک، حفظ فاصله از دیگران و پرهیز از هرگونه تجمع و دورهمی؛ به نحو جدی رعایت شود؛ و ویژه در شرایطی که شیوع گونه انگلیسی با قدرت سرایت و شدت بیشتر بیماری، خطر این بیماری را نسبت به گذشته به نحو فزاینده‌ای افزایش داده است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در این نشست کنترل تردد از مرزهای هوایی و زمینی و رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی را در این زمینه تأثیرگذار خواند.

دکتر لطفی همچنین ضمن بررسی آمار نمونه‌گیری‌های تشخیصی در طی روزهای اخیر، به بررسی آمار مبتلایان، علت‌های جان باختن مبتلایان، موارد بستری و بهبودیافته، روند خدمت‌رسانی به مبتلایان و موارد مشکوک در مراکز درمانی پرداخت. دیگر معاونان و مدیران ارشد دانشگاه نیز در این نشست به ارائه گزارش اقدامات مربوط به افزایش تخت پذیرش بیمار کووید ۱۹ در بیمارستان‌های استان، آمار روزانه واکنسیناسیون، آمار نمونه‌گیری‌های سریع و PCR، آمار مبتلایان و افراد بستری در مراکز درمانی و بیمارستان‌های فارس، شیوه خدمت‌رسانی به مبتلایان و مراجعان در مصوبات پیشین ستاد، بررسی شد.

دوستان و نود و هشتمین نشست ستاد مدیریت بیماری کووید ۱۹ در دانشگاه علوم پزشکی شیراز صبح امروز، بیست و یکم فروردین، در دفتر ریاست دانشگاه و با حضور معاونان، مدیران و مسئولان ارشد دانشگاه برگزار شد.

آغاز ثبت‌نام فرهنگسراهای مجازی شیراز

و داستان، شرح منثوی، شیرازشناسی، قرآن در زندگی، زندگی در نهج‌البلاغه و بخش «شهرآموز» شامل خاتم‌سازی، خوشنویسی، نجوم رصدی، قصه‌گویی، حافظ و گلستان‌خوانی است.

شهروندان می‌توانند برای ثبت‌نام تا ۲۵ فروردین کلمه راهنما را از طریق واتس‌اپ به شماره تلفن همراه ۰۹۰۱۶۱۰۳۰۳۸ ارسال کنند.

خبر

صفحه
۴
شماره
۳۰۴۷
سال
بیست‌وهفتم

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری

شورای اسلامی شهر شیراز خبر داد؛

راه‌اندازی ایستگاه‌های سامان‌دهی

کارگران ساختمانی در شهر شیراز

لزوم تسریع در سامان‌دهی و انتقال بازارچه

دروازه کازرون به خیابان کارگر



رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز از تسریع در سامان‌دهی و انتقال بازارچه دروازه کازرون و راه‌اندازی ایستگاه‌های سامان‌دهی کارگران ساختمانی در شیراز خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز در یکصد و هفتاد و ششمین نشست کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز، با سه دستور کار

ایران‌نامه زیست محیطی پروژه‌های عمرانی مقرر شد: آیین‌نامه مذکور جهت بررسی و طرح در صحن علنی به شورا ارسال گردد. درخصوص انتقال بازارچه پروتئین دروازه کازرون به ساختمان طبقاتی خیابان کارگر، سامان‌دهی کارگران ساختمانی و راه‌اندازی سامانه شهر سرویس با حضور اعضای کمیسیون، مدیران و نمایندگان اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی؛

سامان‌دهی کارگران ساختمانی و راه‌اندازی سامانه شهر سرویس مقرر شد: طرف سه هفته شهرداری (معاونت خدمات شهری و سازمان سامان‌دهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی) با حضور نمایندگان اداره‌های مرتبط موضوع را بررسی نموده، نتیجه را به شورا گزارش نماید.

همچنین در این نشست در رابطه با نحوه سامان‌دهی کارگران ساختمانی و راه‌اندازی سامانه شهر سرویس مقرر شد: طرف سه هفته شهرداری (معاونت خدمات شهری و سازمان سامان‌دهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی) با حضور نمایندگان اداره‌های مرتبط موضوع را بررسی نموده، نتیجه به شورا ارسال گردد.

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری

شیراز عنوان کرد؛

اجرای پروژه‌ها با تمام توان و جدیت

در شهرداری



رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز از اجرای پروژه‌ها با تمام توان و جدیت در شهرداری خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز نعمت الهی، با اشاره به اقدامات صورت گرفته این سازمان در سال گذشته گفت: پس از نظرسنجی مردمی درباره اولویت مشکلات در شهر، شهرداری شیراز به بحث نهضت آسفالت، بهسازی، نوسازی معابر مختلف اصلی و فرعی و همچنین کوچه‌ها را در دستور کار قرارداد چون از مهمترین تقاضای شهروندان بود.

به گفته نعمت الهی، در راستای آگاه‌سازی شهروندان و شفاف‌سازی در زمینه میزان آسفالت تولیدی و اجرا شده در معابر، هر هفته گزارشی از انجام این عملیات به مردم ارائه شد.

به گفته وی حجم عملیات اجرایی آسفالت معابر در شیراز، از لحاظ